Prot. m. 15939 del 12/04/2022 - [UDR: Settore Formazione Post-lauream - Classif. [IJ1 - Rep. 423/2022]

UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

Sgensin fior e PRY ) EOAPACITA -/ Ol ﬁ UNIVERSITA
/ ISTITUZIONALE ! pEGLISTUDI
2014-2020 A @f\ \

// Soedione . %;/)(r/?» riate
. . 4 7 Z DE ISE
Mindstere dethy Givotiria DEL MoList

Divisione Risorse e Servizi

Area Gestione Servizi Studenti, Diritto allo
Studio e Post Lauream

Settore Formazione Post Lauream

IL RETTORE

VISTA la Legge n.398 del 30.11.89 recante "Norme in materia di borse di studio universitarie";
VISTA la Legge n. 210 del 03.07.98, ed in particolare l'art. 4, co. 3;
VISTA la Legge n. 240 del 30.12.10, ed in particolare l'art. 18, co. 5, lett. f);
VISTO il D.L n.5 del 09.02.12, convertito con modificazioni dalla Legge n. 35 del 04.04.12;
VISTO il Regolamento vigente per il conferimento delle borse di ricerca emanato con D.R. n.

537 del 22.6.2018;
VISTO il D.R. n. 236 del 03.03.2022 che autorizzava I'emanazione di 2 bandi di concorso per

titoli e colloquio, per I'assegnazione di n. 6 borse di ricerca, della durata di 12 mesi
ciascuna, aventi ad oggetto I'attivita di ricerca riferita al progetto dal titolo “Modelli
organizzativi e innovazione digitale. Il nuovo Ufficio per il Processo per I'efficienza del
sistema-giustizia” — MOD-UPP (CUP E75F21001650007) - Asse 1 - Azione 1.4.1 del
PON Governance 2014-2020, “Progetto unitario su diffusione dell’Ufficio del Processo
e per l'implementazione di modelli operativi innovativi negli Uffici giudiziari per lo
smaltimento dell’arretrato”, da svolgersi n.1 presso il Dipartimento di Economia e n.5

presso il Dipartimento Giuridico dell’Universita degli studi del Molise;

VISTO il D.R. n. 238 del 03.03.2022, con il quale & stato bandito un concorso pubblico, per
I'attivazione di 5 borse di ricerca, per il Dipartimento Giuridico, responsabile scientifico
il prof. Massimo Fabiani, della durata di 12 mesi, ciascuna, non rinnovabili, dell'importo
pari a € 12.000,00 lordo, finanziate dal progetto dal titolo “Modelli organizzativi e
innovazione digitale. Il nuovo Ufficio per il Processo per I'efficienza del sistema giustizia”
— MOD-UPP (CUP E75F21001650007) - Asse 1 - Azione 1.4.1 del PON
Governance 2014-2020, “Progetto unitario su diffusione dell’Ufficio del Processo e per
limplementazione di modelli operativi innovativi negli Uffici giudiziari per lo

smaltimento dell’arretrato”;
VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione di concorso nominata con D.R. n. 330 del

25.03.2022,

ACCERTATA la regolarita degli atti dal Responsabile del procedimento, dott.ssa Maria M. A Salvia;




UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

//:/Afkurk»;lﬂ « ’//Jv')")(/((» ricrtl ) DI
— — Mirnistere dette Crinstica DEL MOLISE

Syonsc fier e S ] ] EOAPACITA -~/ Ol A UNIVERSITA
ISTITUZIONALE [ DEGLI g.“l)l
2014-2020 ﬁ@ﬁ . - B

DECRETA

ART. 1

Sono approvati gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di 5 borse di ricerca per il
Dipartimento Giuridico, responsabile scientifico il prof. Massimo Fabiani, della durata di 12 mesi, ciascuna,
non rinnovabili, dell'importo pari a € 12.000,00 lordo, finanziate dal progetto dal titolo “Modelli organizzativi e
innovazione digitale. Il nuovo Ufficio per il Processo per I'efficienza del sistema giustizia” — MOD-UPP (CUP
E75F21001650007) - Asse 1 - Azione 1.4.1 del PON Governance 2014-2020, “Progetto unitario su diffusione
dell’'Ufficio del Processo e per I'implementazione di modelli operativi innovativi negli Uffici giudiziari per lo

smaltimento dell’arretrato”.

ART. 2
E' approvata la seguente graduatoria di merito:
candidati votazione titoli votazione colloquio  totale
dott.ssa Valentina Marcelli 58/60 25/40 83/100 idonea
dott. Gioffrida Chiocchio 35/60 20/40 55/100 idoneo
dott.ssa Laura Giancola 32/60 22/40 54/100 idonea *
dott. Aniello Gragnaniello 32/60 22/40 54/100 idoneo
dott.ssa Gaetana Bonagura 29/60 22/40 51/100 idonea
dott. Carmine A. Ambrosio 22/60 20/40 42/100 idoneo
dott.ssa Gaia De Luca 12/60 15/40 27/100 non idonea
dott.ssa Chiara Di Bona 10/60 15/40 25/100 non idonea
dott.ssa Lina Cristofano 2/60 10/40 12/100 non idonea
*precede per eta
ART. 3

Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti sono dichiarati beneficiari delle 5 borse di ricerca in
guestione: la dott.ssa Valentina Marcelli, il dott. Gioffrida Chiocchio, la dott.ssa Laura Giancola, il dott. Aniello
Gragnaniello e la dott.ssa Gaetana Bonagura.

ART. 4

Ai dottori: dott.ssa Valentina Marcelli, dott. Gioffrida Chiocchio, dott.ssa Laura Giancola, dott. Aniello
Gragnaniello, dott.ssa Gaetana Bonagura, sono attribuite le 5 borse di ricerca per il Dipartimento Giuridico,
responsabile scientifico il prof. Massimo Fabiani, della durata di 12 mesi, ciascuna, non rinnovabili, del’importo

pari a € 12.000,00 lordo, finanziate dal progetto dal titolo “Modelli organizzativi e



Fondo Sociale Europeo r/?/ . (/’ tore /
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale Coedtone Jetieloteate L DEL N‘()[ ISE
i //r}./u/.’ b kol Cisistisiin

NN Aorsia fior b '/ ] Cil SORPACITL "  ZAA  UNIVERSITA
UNIONE EUROPEA ER - Pumicferi Q p Eearhciiae MR ST St
2014-2020 | ﬁ @ ﬁ /7 ~

innovazione digitale. Il nuovo Ufficio per il Processo per I'efficienza del sistema giustizia” — MOD-UPP (CUP
E75F21001650007) - Asse 1 - Azione 1.4.1 del PON Governance 2014-2020, “Progetto unitario su diffusione

dell'Ufficio del Processo e per I'implementazione di modelli operativi innovativi negli Uffici giudiziari per lo

smaltimento dell’arretrato”.

ART. S5

La gestione finanziaria e amministrativa delle 5 borse di cui trattasi & affidata al Dipartimento Giuridico,

IL RETTORE
prof. Luca Brunese

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate)



